АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 24.01.2025 г.		№ 12 - п

О присвоении адресов земельным участкам
на территории Рудянского сельсовета

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации, согласно статье 2 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлению Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» администрация Рудянского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адреса земельным участкам, расположенным на территории Рудянского сельсовета согласно приложения № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления с.Рудяное» и разместить его на официальном сайте Рудянского сельсовета.

Глава Рудянского сельсовета                                                              Д. П. Величко

Приложение №1
к постановлению №12-п
 от 24.01.2025 года

	№ п/п
	кадастровый номер
	адрес земельного участка

	1
	24:18:3901001:4
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Рудянской сельсовет, село  Рудяное, ул. Лесная, земельный участок 9/1

	2
	24:18:3901001:14
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Рудянской сельсовет, село  Рудяное, ул. Лесная, земельный участок 7/1

	3
	24:18:3901001:7
	Российская Федерация,Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Рудянской сельсовет, село  Рудяное, ул. Лесная, земельный участок, 6/1

	4
	24:18:3901001:8
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Рудянской сельсовет, село  Рудяное, ул. Лесная,земельный участок 4/2

	5
	24:18:3901001:9
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Рудянской сельсовет, село  Рудяное, ул. Лесная, земельный участок 10/1

	6
	24:18:3901001:10
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Рудянской сельсовет, село  Рудяное, ул. Лесная, земельный участок 10/2

	7
	24:18:3901001:16
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Рудянской сельсовет, село  Рудяное, ул. Лесная, земельный участок 5/1

	8
	24:18:3901001:17
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Рудянской сельсовет, село  Рудяное, ул. Лесная, земельный участок 1/2

	9
	24:18:3901001:18
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Рудянской сельсовет, село  Рудяное, ул. Лесная, земельный участок 9/2

	10
	24:18:3901001:19
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Рудянской сельсовет, село  Рудяное, ул. Лесная, земельный участок 11/2

	11
	24:18:3901001:22
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Рудянской сельсовет, село  Рудяное, ул. Лесная, земельный участок 6/2

	12
	24:18:3901001:23
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Рудянской сельсовет, село  Рудяное, ул. Лесная, земельный участок 3/1

	13
	24:18:3901001:24
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Рудянской сельсовет, село  Рудяное, ул. Лесная, земельный участок 2/1

	14
	24:18:3901001:25
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Рудянской сельсовет, село  Рудяное, ул. Лесная, земельный участок 7/2

	15
	24:18:3901001:26
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Рудянской сельсовет, село  Рудяное, ул. Лесная, земельный участок 11/1

	16
	24:18:3901001:27
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Рудянской сельсовет, село  Рудяное, ул. Лесная, земельный участок 12/1